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Nuestro Colada v v Dimension Longitud § % % % % Esfuerzo de Resistencia
Pedido § Producto C Mn S P Fluencia . alaTension
Numero R Numero mm pulgadas m Cr Ni Cu Si Mpa kafimm2 Mpa q

FOLIO 29235

F=edalt | 29/noviembre/2011

Alargamiento ) Doblez
en 200 mm
% Mandril 180°
N/A

kafimm2
112613 A 529 ANGULO 31.7X6.3 11/4X1/4" 6.10M 0.230 0.880 0.034 0.020  392.00 40.00 559.00 57.00 24.0
0.510 0.070 0.220 0.120
112625 A 529 ANGULO 31.7X6.3 11/4X1/4" 6.10M 0.240 0.870 0.031 0.017  401.00 40.90 575.00 58.60 24.0 N/A
0.170 0.050 0.160 0.260
Remision No. 4503-290 Goéndola / Placas 636ap3 Pedido No. 11337
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: _ AUTORIZA
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 (O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: MANUEL RODILES DUARTE
(® NMX-B-172-1988 (O NMX-B-254-1987
(® ASTM A 370 05 @ ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTM E 415 99a ’\7) ASTM A 36/A 36M 05
(® ASTM A 529/A 529M 05
(O ASTM A 815/A 615M 06a
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